5 هحاصل الخزينه ✓
✓ KS & ISO  &JIS & SP & UL 
✓ Ul       أختبار السلامه الامريكي 
✓ Jis       معهد الاختبارات الياباني 
✓ SP      معهد الاختبارات السويدي 
✓ KS     شهاده المواصفات القياسيه الكوريه 
✓ ISO  لمصنعBooil Safe 

العرض المالى
 % 14جنيها لاغير" +  سته عشر الف و سبعمائه " فقط 16,700السعر :   

يومانمده الارتباط :                       التوريد : الصنف متوفر بالمخازن فتره

فرع المعادي محل التسليم :                                    سداد : نقدا او بشيك ت                         سنوا 10الضمان      : 

المكاتبشوب لتجارة الخزائن ومهمات  زة سيفاسم المستفيد :